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PROTOKÓŁ NR 212 / 2018 

      posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

 z dnia  29 maja  2018 roku,                                                                                                                                               

które odbyło się w gabinecie Starosty.          

            Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 14.00, zakończono o godz15.50. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                     -  Starosta Wągrowiecki 

2.Michał Piechocki                                  - Wicestarosta 

3.Jacek Brzostowski                               -  Członek Zarządu Powiatu 

4.Jerzy Springer                                      - Członek Zarządu Powiatu 

5.Robert Woźniak                            - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Danuta Królczyk                           - Skarbnik Powiatu 

7.Radosław Kubisz                          - Sekretarz Powiatu  

8.Anna Bosacka                               - z-ca kierownika Wydziału Geodezji (…)   

9.Karolina Krenz                              - kierownik Wydziału Oświaty (…)   

10.Mariola Substyk                          - inspektor w Biurze Rady  –  protokolantka 
 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Informacja  Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

3. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia  23  maja  2018 roku. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wydania opinii dla zamierzenia inwestycyjnego 

pn. „Budowa ulicy Polnej w Skokach – etap II . 

5. Podjęcie uchwał w sprawie  zatwierdzenia  arkusza organizacji  szkół  na rok 

szkolny 2018/2019 dla : I Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu, Zespołu 

Szkół nr 1 w Wągrowcu, Zespołu Szkół nr 2 w Wągrowcu  oraz Zespołu Szkół 

im. K. Libelta w Gołańczy. 

6. Podjęcie uchwały  w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu powiatu 

za 2017 rok. 

7. Rozpatrzenie  wniosku PZD w Wągrowcu o dofinansowanie przebudowy               

ul. Zamkowej w Skokach. 

8. Rozpatrzenie  pisma dyrektora PZD o wyrażenie zgody na udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „ Remonty 

dróg powiatowych - odnowy nawierzchni „ w podziale na zadania. 

9. Uwagi i wnioski. 

10. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu.  
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Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto  porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag  przyjęto protokół  posiedzenia Zarządu z dnia  23 maja  2018 roku  

 

Ad  3  

Starosta uczestniczył w: 

na zaproszenie Prezydenta RP A. Dudy  w uroczystości z okazji  Dnia Samorządu 

Terytorialnego , która odbyła się w Warszawie, 

powiatowym konkursie matematycznym 

podsumowaniu Tygodnia PCK, które odbyły się w I Liceum Ogólnokształcącym 

w Wągrowcu, 

spotkaniu z  p. A. Wieczorkiem w sprawie  obchodów 100.lecia odzyskania 

niepodległości przez Polskę, 

spotkaniu z p. E. Kemnitz, dyrektorem SOSW w Wągrowcu. 

 

Wicestarosta uczestniczył w: 

Turnieju strzeleckim o godność Króla Zielonoświątkowego, 

podsumowaniu konkursu zabytkowych sikawek strażackich w Sarbii, 

posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, 

cyklu konferencji w sprawie  opracowania Strategii Rozwoju Województwa 

Wielkopolskiego na kolejne lata, która odbyła się w Poznaniu, 

spotkaniu w Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu poświęconym  obchodom                

100.lecia  Państwowej Inspekcji  Pracy, 

koncercie z okazji Dnia Matki, 

konsultacjach ze Związkami Zawodowymi w sprawie projektów uchwał dot. 

szkół (…), 

posiedzeniu Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju 

Powiatu, 

spotkaniu z p. J. Domagalskim dyrektorem MOS w Gołańczy w sprawie  arkusza 

organizacji szkoły, 

wizji lokalnej w MOW w Antoniewie w sprawie pracowni. 

 

 

Członek Zarządu R. Woźniak  uczestniczył w  posiedzeniu Komisji Zdrowia, 

Polityki Społecznej i Rynku Pracy. 

 

 

Członek Zarządu J. Springer uczestniczył w  posiedzeniu Komisji Zdrowia, 

Polityki Społecznej i Rynku Pracy oraz w posiedzeniu Komisji Finansów, 

Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu. 
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Ad 4 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za podjął  uchwałę w sprawie wydania opinii dla 

zamierzenia inwestycyjnego pn. „Budowa ulicy Polnej w Skokach – etap II. 

Temat przedstawiła A. Bosacka, z-ca kierownika wydziału Geodezji (…). 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad 5 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za, podjął uchwały w sprawie  zatwierdzenia  

arkusza organizacji  szkół  na rok szkolny 2018/2019 dla : I Liceum 

Ogólnokształcącego w Wągrowcu, Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu, Zespołu 

Szkół nr 2 w Wągrowcu  oraz Zespołu Szkół im. K. Libelta w Gołańczy. Temat 

przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty  (…). 

 

Uchwały są załącznikami nr 2,nr 3, nr 4, nr 5 do protokołu. 

 

Ad 6 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za podjął uchwałę  w sprawie sporządzania 

skonsolidowanego bilansu powiatu za 2017 rok. Temat przedstawiła D. Królczyk, 

Skarbnik Powiatu. 

 

Uchwała jest załącznikiem nr 6 do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył wniosek  PZD w Wągrowcu o 

dofinansowanie przebudowy ul. Zamkowej w Skokach i pozytywne zaopiniował 

autopoprawkę  do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 

2018 rok.  Temat przedstawił M. Piechocki, Wicestarosta. 

 

Wniosek jest załącznikiem nr 7 do protokołu. 

Autopoprawka  do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

2018 rok jest załącznikiem nr 8 do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd Powiatu jednomyślnie  5 za pozytywnie rozpatrzył  pismo dyrektora PZD  

wyrażając  zgodę na udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „ Remonty dróg powiatowych - odnowy nawierzchni”                    

w podziale na zadania. Temat przedstawił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. 

Wniosek jest załącznikiem nr  9 do protokołu. 
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Ad 8 

R. Kubisz, Sekretarz Powiatu przedstawił ofertę dotyczącą transmisji online obrad 

sesji Rady od nowej kadencji. Z sali sesyjnej starostwa korzysta również  miasto 

Wągrowiec . W związku z tym Zarząd prosi o wystosowanie pisma do Burmistrza 

Miasta Wągrowca z zapytaniem o współfinansowanie  w wyposażenie sali obrad. 

 

Więcej uwag i wniosków  nie zgłoszono. 

Ad 9 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień  30  maja  2018  roku, po sesji 

Rady Powiatu. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

           Protokołowała 

     ____________________ 

            /M. Substyk/            

                                                                                 Starosta Wągrowiecki    

                       ________________________ 

                                   /Tomasz Kranc/        

   

                                                                                       Wicestarosta     

                      _________________________ 

                                 /Michał Piechocki /          

 

 

                                           Jacek Brzostowski      ___________________________ 

 

                                           Jerzy Springer              ___________________________ 

 

                                           Robert Woźniak           ____________________________ 


